LAS METAS PUEDEN SER PROGRAMADAS, MODIFICADAS Y/O AÑADIDAS EN EL TRANSCURSO DEL EJERCICIO FISCAL EN CURSO

Analizar, Revisar y Aprobar los trámites y la elaboración de títulos de propiedad solicitados por particulares y empresas, así

como representar legalmente al H. Ayuntamiento para el Ejercicio 2025.

745,474.80  (Son setecientos cuarenta y cinco mil cuatrocientos setenta y cuatro pesos 80/100)

COMPONENTES

CLAVE Y NOMBRE DEL PROGRAMA PRESUPUESTADO:

CLAVE Y NOMBRE DEL SUB PROGRAMA PRESUPUESTADO:

BA APOYO A LA ADMINISTRACIÓN Y REGULARIZACIÓN DE LA TENENCIA DE LA TIERRA

01 CONDUCCIÓN Y COORDINACIÓN

ACTIVIDADES

EJE DEL PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO 2024 - 2027: